Einbaubackofen / Reinigung mit Wasserdampf / Touch-Bedienung

DKB65902BK

Produktvorteile & Ausstattung

* Versenkknebel

» Touchbedienung

* Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Grillheizstab

* Kiihigeblase

» Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2 , Feuchte Umluft,
Pizzastufe, HeiBluft, HeiBluft mit Ringheizkorper Plus, HeiRluftgrillen

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

* Integriertes Zubehor: , 1 Fettpfanne, 1 Kombirost

« SoftClosing


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c6307700-f7e0-44f5-b167-611ec306f0b8/E4RM3Q/250807UJSP/WS_ZOD/250807UJSP.jpg

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Energieverbrauch konventionell (kwh)
Energieverbrauch Umluft/Heifluft
(kWh)

Nettovolumen Backraum (L)
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Farbe

Netzstecker
Kabellange (m)
Volt

Beleuchtung (Watt)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Einbaubackofen / Reinigung mit Wasserdampf / Touch-Bedienung

949 289 010 Verpackung, Héhe (mm)
7333394140292 Verpackung, Breite (mm)
0.93 Verpackung, Tiefe (mm)

0.69

72
A+ (Spektrum A+++ bis D)
590
560
550
594
594
569
Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe
2, Feuchte Umluft, Pizzastufe,
Heilluft, Heilluft mit Ringheizkorper
Plus, HeiBluftgrillen
Schwarz
Schuko-Stecker
1.5
220-240
40
29
28

DKB65902BK

654
635
670


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/65962878-5c09-457b-94bb-070a9c009f10/E4RM3Q/2508150ZIQ/PDF/2508150ZIQ.pdf

