



#### Produktvorteile & Ausstattung

- Versenkknebel
- Touchbedienung
- Leichtreinigungstür und -ausstattung
- Grillheizstab
- Kühlgebläse
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Heißluft, Heißluft mit Ringheizkörper Plus, Heißluftgrillen
- Garraumbeleuchtung 40 W Halogen
- Integriertes Zubehör: 1 Fettpfanne, 1 Kombirost
- SoftClosing

Technische Daten

PNC	949 289 010	Verpackung, Höhe (mm)	654
EAN-Nummer	7333394140292	Verpackung, Breite (mm)	635
Energieverbrauch konventionell (kWh)	0.93	Verpackung, Tiefe (mm)	670
Energieverbrauch Umluft/Heißluft (kWh)	0.69		
Nettvolumen Backraum (L)	72		
Energieeffizienzklasse	A+ (Spektrum A+++ bis D)		
Einbauhöhe (mm)	590		
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Gerätehöhe (mm)	594		
Gerätebreite (mm)	594		
Gerätetiefe (mm)	569		
Beheizungarten	Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Heißluft, Heißluft mit Ringheizkörper Plus, Heißluftgrillen		
Farbe	Schwarz		
Netzstecker	Schuko-Stecker		
Kabellänge (m)	1.5		
Volt	220-240		
Beleuchtung (Watt)	40		
Bruttogewicht (kg)	29		
Nettогewicht (kg)	28		

